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FS U9 BOYS AND GIRLS84 Participants

20 kg  FS U9 BOYS AN 7 Participants
1. Hud Hussain Aspull Warriors WC

2. Oskari Glavatski Lappeenrannan Työväen Urheilijat

3. Hamza Krasniqi Helsingin Paini-Miehet

4. Muhammad Yandiyev Helsingin Paini-Miehet

5. Imran Mohamud Helsingin Paini-Miehet

6. Karlos Pert Vändra SKP

7. Felix Hakola Helsingin Haka

23 kg  FS U9 BOYS AN 12 Participants
1. Mikael Aslambekov Helsingin Paini-Miehet

2. Nur Abbassoy Helsingin Paini-Miehet

3. Ninni Mäki-Töyli Ylistaron Kilpa-Veljet

4. Emilio Sariola Helsingin Paini-Miehet

5. Annabel Lampila Nummelan Voimailijat

6. Augustus Lampila Nummelan Voimailijat

7. Minttu Mäki-Töyli Ylistaron Kilpa-Veljet

8. Selena Hakola Helsingin Haka

9. Furkan Abbassoy Helsingin Paini-Miehet

10. Alissa Kotchkina Lappeenrannan Työväen Urheilijat

10. August Mehmeti Helsingin Paini-Miehet

10. Katie Fiske Aspull Warriors WC

26 kg  FS U9 BOYS AN 15 Participants
1. Saad Pliyev Helsingin Paini-Miehet

2. Ali Baigiraev Helsingin Paini-Miehet

3. Moosa Butt Aspull Warriors WC

4. Mona Norouzi Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Onni Makkonen Helsingin Paini-Miehet

6. Alexander Shevchenko Lappeenrannan Työväen Urheilijat

7. Marks Šcekleins Ostudio Gymclub

8. Vanessa Kotilainen Järvenpään Voimailijat

9. Arthur Hosia Helsingin Haka

10. Omar Rashidi Helsingin Paini-Miehet

11. Robin Puolakka Heinolan Isku

12. Antton Petäjäniemi Kurun Ryhti

13. Otso Lehtikangas Kuortaneen Kunto

13. Tihon Poleschuk Lappeenrannan Työväen Urheilijat

13. Thomas Vesterholm Vaasan Voima-Veikot

29 kg  FS U9 BOYS AN 15 Participants
1. Hamza Albakov Helsingin Paini-Miehet

2. Huzeifa Yandiyev Helsingin Paini-Miehet

3. Lauri Kilpeläinen Ylistaron Kilpa-Veljet

4. Yevhenii Lysenko SK Kontakt

5. Egert Jürivete MK Leo

6. David Vartiaynen Painiliitto

7. Benjamin Roth Nokian Pyry

8. Hilppa Hulttinen Helsingin Haka

9. Halid Umarov Helsingin Paini-Miehet

10. Emilia Kelo Janakkalan Paini-Ilves

11. Oiva Alanen Hyvinkään Painiklubi

12. Oscar Pernaa Helsingin Paini-Miehet

13. Meryem Albayrak Vantaan Sampo

14. Ilyas Mohamud Helsingin Paini-Miehet

14. Risto Seikkula Rauman Voimailijat

32 kg  FS U9 BOYS AN 16 Participants
1. Albarra Tsitskiev Helsingin Paini-Miehet

2. Lucas Tirkkonen Karkkilan Urheilijat

3. Eero Juuti Helsingin Paini-Miehet

4. Nathan Czerniawski Janakkalan Paini-Ilves

5. Alex Rouichi Helsingin Paini-Miehet

6. Victor Hosia Helsingin Haka

7. Eino Laine Janakkalan Paini-Ilves

7. Shania Kangaslaakso Helsingin Haka

9. Richard Kleen Põltsamaa Spordiklubi NIPI

10. Kalle Haaparanta Nummelan Voimailijat

11. Eeli Tienhaara Karkkilan Urheilijat

12. Mehmet Albayrak Vantaan Sampo

13. Leon Juutinen Helsingin Haka

13. Iisa Manninen Simpeleen Vesa

13. Olly Hoban Aspull Warriors WC

13. Leon Musawi Helsingin Haka

36 kg  FS U9 BOYS AN 10 Participants
1. Umar Albakov Helsingin Paini-Miehet

2. Sampo Kotilainen Kirkkonummen Urheilijat

3. Haron Perlov MK Lapiti 

4. Julius Kelo Janakkalan Paini-Ilves

5. Aretas Kuraitis Heinolan Isku

6. Jerry Rolin Helsingin Paini-Miehet

7. Toivo Kilpeläinen Ylistaron Kilpa-Veljet

8. Santeri Kytöharju Ylistaron Kilpa-Veljet

9. William Pham Helsingin Paini-Miehet

10. Hugo Hakola Helsingin Haka

39 kg  FS U9 BOYS AN 4 Participants
1. Aleksius Lampila Nummelan Voimailijat

2. Teo Paasonen Helsingin Paini-Miehet

3. Aleksandr Ljapor Järvenpään Voimailijat

4. Melody Norouzi Ylä-Tikkurilan Kipinä

44 kg  FS U9 BOYS AN 3 Participants
1. Artur Lisitsa Helsingin Paini-Miehet

2. Kirils Platonovs K.Kundzina SK

3. Eevi Rantanen Janakkalan Paini-Ilves

59 kg  FS U9 BOYS AN 2 Participants
1. Nicke Stenberg Pilkanmaan Pilke

2. Kärol Tamson Jõgeva Ramm (EST)

FS U13 BOYS 89 Participants

32 kg  FS U13 BOYS 3 Participants
1. Abdul-Malik Demelkhano Helsingin Paini-Miehet

2. Viljami Kotilainen Järvenpään Voimailijat

3. Sisu Rantonen Harjun Woima Jyväskylä
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35 kg  FS U13 BOYS 13 Participants
1. Jürgen Lips MK Viljandi Tulevik

2. Sayfullah Amagov Helsingin Paini-Miehet

3. Ali Usmaan Impact Wrestling 

4. Raian Romantšuk MK Viljandi Tulevik

5. Saifullah Kushtov Helsingin Paini-Miehet

6. Martin Kukkonen Heinolan Isku

7. Akhmed Ganiev Helsingin Paini-Miehet

8. Bilal Umarova Helsingin Paini-Miehet

9. Viljo Takala Järvenpään Voimailijat

10. Valtteri Parkko Porvoon Weikot

11. Amin Alexanov Helsingin Paini-Miehet

12. Simon Vesterholm Vaasan Voima-Veikot

13. Anmad Kurbanov Järfalla BK

38 kg  FS U13 BOYS 12 Participants
1. Albert Pikulskiy SGB Naas

2. Abdul Kartoev Helsingin Paini-Miehet

3. Baqi Abbassoy Vantaan Sampo

4. Elmo Rintamäki Ylistaron Kilpa-Veljet

5. Kalle Pudas Vieskan Voima

6. Jasper Rolin Helsingin Paini-Miehet

7. Arne Murdoch Harjun Woima Jyväskylä

8. Matias Tervonen Helsingin Haka

9. Gianluca Leino Helsingin Paini-Miehet

10. Dimitris Menegis Ylä-Tikkurilan Kipinä

11. Eino Manninen Riihimäen Voima-Veljet

11. Ville-Kalle Kuisma Hyvinkään Painiklubi

42 kg  FS U13 BOYS 15 Participants
1. Blaize Tingle Bolton Olympic WC

2. Abdul-Malik Kushtov Helsingin Paini-Miehet

3. Rubin Vallily Five Point Wrestling Gym

4. Eetu Tammelin Helsingin Paini-Miehet

5. Makar Zeleznjak SK Kontakt

6. Richard Böttker Palusalu SK

7. Vilho Viitasalo Helsingin Haka

8. Lev Vassiljev SK Kontakt

9. Topi Koskela Porin Painimiehet

10. Omer Krasniqi Helsingin Paini-Miehet

11. Robin Kozlovski Põltsamaa Spordiklubi NIPI

12. Asifs Malovs K.Kundzina SK

13. Juho Niemi Kurun Ryhti

14. Maximus Purmonen Helsingin Paini-Miehet

14. Paavo Koivuniemi Riihimäen Voima-Veljet

46 kg  FS U13 BOYS 9 Participants
1. Oliwier Deja Wks Grunwald Poznan

2. Dzhamalbek Dzhanbekov Helsingin Paini-Miehet

3. Sulaiman Ali Impact Wrestling 

4. Viljami Törmänen Kokkolan Kipinä

5. Mario Aganits MK Mustut

6. Muhammad Evloev Helsingin Paini-Miehet

8. Anton Reinikainen Helsingin Paini-Miehet

8. Elias Vesterholm Vaasan Voima-Veikot

9. Emirhan Albayrak Vantaan Sampo

50 kg  FS U13 BOYS 13 Participants
1. Viktor Kara Helsingin Paini-Miehet

2. Artyr Kosyntsev MK Viljandi Tulevik

3. Sultan Kushtov Helsingin Haka

4. Rain Tigas MK Lapiti 

5. Max McCormack SGB Naas

6. Rene Koskela Porin Painimiehet

7. Jakub Jakubek ZK Dunajplavba Bratislava

8. Aleksei Lisitsa Helsingin Paini-Miehet

9. Eelis Valjakka Helsingin Paini-Miehet

10. Davlat Kodirov Järfalla BK

11. Eirik Kosonen Simpeleen Vesa

12. Eeli Salin Kokkolan Kipinä

13. Dzhabrail Meserbiev Helsingin Paini-Miehet

56 kg  FS U13 BOYS 15 Participants
1. Ilja Kyriyanenko ZK Dunajplavba Bratislava

2. Russell Bosek Cavalier Wrestling Club

3. Mark Todd Northern Ireland WC

4. Tahir Albayrak Vantaan Sampo

5. Rodions Sergejevs K.Kundzina SK

6. Emanuele Gubbiotti Shodokan Genoa

7. Juri Ponomarov Pisochyn

8. Chris-Ian Kiipus MK Viljandi Tulevik

9. Eemeli Puurunen Harjun Woima Jyväskylä

10. Valters Matisons K.Kundzina SK

11. Enzo Väisänen Tampere Predators Finland

12. Ratmir Lapitski SK Kontakt

13. Jesse Korhonen Vantaan Sampo

13. Leo Heikkinen Porvoon Weikot

13. Topi Pekonen Simpeleen Vesa

65 kg  FS U13 BOYS 6 Participants
1. Daniel Åkerlund Vieskan Voima

2. Anton Zaychenko Helsingin Paini-Miehet

3. Aaro Vahantapohja Kurun Ryhti

4. Robert Spilik MK Lapiti 

5. Veikko Rantanen Janakkalan Paini-Ilves

5. Jan-Rasmus Käis MK Lapiti 

66 kg  FS U13 BOYS 3 Participants
1. Tomass Legajevs Kekavas Novada SK

2. Aran Khaliqi Helsingin Paini-Miehet

3. Mikael-Voitto Bakulin UU, Uusikaupunki

WW U11 GIRLS 25 Participants

28 kg  WW U11 GIRLS 3 Participants
1. Nina Augustinova ZK Dunajplavba Bratislava

2. Nuppu Ylä-Mäihäniemi Tampere Predators Finland

3. Jemina Jormalainen Janakkalan Paini-Ilves
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32 kg  WW U11 GIRLS 3 Participants
1. Viena Vitikainen Simpeleen Vesa

2. Elina Kangasniemi Järvenpään Voimailijat

3. Ivi Laakso Karkkilan Urheilijat

36 kg  WW U11 GIRLS 8 Participants
1. Liy-Ann Kiipus MK Viljandi Tulevik

2. Freya O´connor Aspull Warriors WC

3. Delisia Pert Vändra SKP

4. Mona Pettersson Helsingin Paini-Miehet

5. Helmi Suomalainen Pilkanmaan Pilke

6. Eveliina Kekkonen UU, Uusikaupunki

7. Aino Setälä Espoon Urheilijat

8. Iida Keränen Harjun Woima Jyväskylä

41 kg  WW U11 GIRLS 6 Participants
1. Emilia Miettinen Lapin Veikot

2. Daniela Dublenikova K.Kundzina SK

3. Bailey Everett-Jones Manchester Y-Club

4. Moona El Bouamraoui SV Luftfahrt Ringen Berlin

5. Ella Sihvonen Helsingin Paini-Miehet

6. Loore-Luisa Böttker SK Kontakt

45 kg  WW U11 GIRLS 3 Participants
1. Sofie Pop TK Sokol Vitkovice

2. Pinja Vienola Jyvässeudun Paini-Ässät

3. Liia-Lotta Rantanen Janakkalan Paini-Ilves

46 kg  WW U11 GIRLS 2 Participants
1. Sofija Platonova K.Kundzina SK

2. Ieva Gabriela Kazmere Kekavas Novada SK

WW U17 GIRLS 45 Participants

40 kg  WW U17 GIRLS 3 Participants
1. Helle Vallin Vaasan Toverit

2. Fiina Ylä-Mäihäniemi Tampere Predators Finland

3. Ella Törmänen Kokkolan Kipinä

43 kg  WW U17 GIRLS 3 Participants
1. Sally Malmgren Skurups SK

2. Venla Vienola Jyvässeudun Paini-Ässät

3. Rosanda Luostarinen Järvenpään Voimailijat

46 kg  WW U17 GIRLS 2 Participants
1. Laura Talvensaari Helsingin Paini-Miehet

2. Vilma Rajanen Järvenpään Voimailijat

49 kg  WW U17 GIRLS 2 Participants
1. Kerttu Uschanoff Tampereen Painiseura

2. Anna Kataja Järvenpään Voimailijat

53 kg  WW U17 GIRLS 12 Participants
1. Lisette Böttker EstWrest

2. Rita Rantonen Harjun Woima Jyväskylä

3. Vera Hoffman SAIK

4. Josefiina Tuominen Laihian Luja

5. Elna Federley Svedala BK

6. Maija Lehto Nokian Pyry

7. Vilja Vallin Vaasan Toverit

8. Sura Abbassoy Helsingin Paini-Miehet

9. Oona Pekkarinen Vaasan Toverit

10. Paloma Grönfors Helsingin Paini-Miehet

11. Alisha Kubal Vaasan Toverit

11. Iida Teppo Vaasan Toverit

57 kg  WW U17 GIRLS 7 Participants
1. Sara Rantonen Harjun Woima Jyväskylä

2. Ellen Lundgren SAIK

3. Anu-Liis Raupsepp MK Viljandi Tulevik

4. Ella Forssell Kokkolan Kipinä

5. Engla Meijer Nykvarns BF

6. Alondra Pereda Janakkalan Paini-Ilves

7. Janna Hakala Järvenpään Voimailijat

61 kg  WW U17 GIRLS 6 Participants
1. Mikaela Vesterholm Vaasan Voima-Veikot

2. Emilija Alaine SK Daugmale Kekava

3. Salla Kosonen Helsingin Paini-Miehet

4. Erika Purmonen Helsingin Paini-Miehet

5. Lykke Lahtinen Vaasan Toverit

5. Erika Liukko Rauman Voimailijat

69 kg  WW U17 GIRLS 6 Participants
1. Selma Pihlaja Vaasan Voima-Veikot

2. Wilma Hoffman SAIK

3. Aamu Rintamäki Ylistaron Kilpa-Veljet

4. Sofia Tuominen-Mirkovic Nykvarns BF

6. Yulia Abramsson Helsingin Paini-Miehet

6. Mea Purmonen Helsingin Paini-Miehet

70 kg  WW U17 GIRLS 4 Participants
1. Anni Hanhineva Järvenpään Voimailijat

2. Merily Väster Põltsamaa Spordiklubi NIPI

3. Elza Marija Cibule SK Daugmale Kekava

4. Vilja Laaksonen Vaasan Toverit

FS U17 BOYS 63 Participants

51 kg  FS U17 BOYS 7 Participants
1. Anthony Apolinario Shodokan Genoa

2. Roel Luostarinen Järvenpään Voimailijat

3. Kaspar Kört MK Lapiti 

4. Ekku Tarkkio Tampere Predators Finland

5. Artur Azhigov Växsjöbrottarna

6. Kaius Juusela Vantaan Sampo

7. Väinö Poutanen Porin Painimiehet
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55 kg  FS U17 BOYS 6 Participants
1. Muhammadali Azimov Bukhara

2. Oleksandr Toch Nykvarns BF

3. Arshavir Darakhshanifara Helsingin Paini-Miehet

4. Ukko Korhonen Mukkulan Riento

5. Elmeri Hyvönen Harjun Woima Jyväskylä

6. Jussi Kangasniemi Järvenpään Voimailijat

60 kg  FS U17 BOYS 16 Participants
1. Abdul-Halim Tadaev Atlantic BK

2. Ramin Yousefi Harjun Woima Jyväskylä

3. Daniel Jasnov Järvenpään Voimailijat

4. Mohin Kharoti Norbergs Brottarklub

5. Daniil Korotkov Helsingin Paini-Miehet

6. Mauriz Lehtinen Helsingin Paini-Miehet

7. Jaani Löllö Vieskan Voima

8. Yusuf Moihammed Impact Wrestling 

9. Sajad Husseini Helsingin Paini-Miehet

10. Kasper Villman Turun Toverit

11. Matias Arpiainen Ylä-Tikkurilan Kipinä

12. Muhammed Umar Uddin Futuwwa Wrestling club

13. Markuss Geks SK Daugmale Kekava

14. Eemeli Vesasto Turun Painijat

15. Emil Sarpo Helsingin Haka

15. Ilmari Simola Helsingin Haka

65 kg  FS U17 BOYS 10 Participants
1. Daniel Gurbovic Team Czech Rebuplic

2. Max Lind BK Atlas

3. Lukas Brandl Team Czech Rebuplic

4. Filip Nowak Wks Grunwald Poznan

5. Platon Yastrebov Helsingin Paini-Miehet

6. Karl Pärs Põltsamaa Spordiklubi NIPI

7. Abdulhalim Bataev Växsjöbrottarna

8. Leevi Laine Ylä-Tikkurilan Kipinä

9. Erkki Heino Rauman Voimailijat

9. Oskari Kallio Kokkolan Kipinä

71 kg  FS U17 BOYS 13 Participants
1. Zuhriddin Turakulov Bukhara

2. Hugo Riehunkangas Helsingin Tarmo

3. Tristan Aleksandrov MK Viljandi Tulevik

4. Bahlol Faquiri Prometheus

5. Taylor Everett-Jones Manchester Y-Club

6. Imaamud Deen Impact Wrestling 

7. Marcus Törhönen Tampereen Voimailijat

8. Alexander Kosyntsev MK Viljandi Tulevik

9. Nikita Jakovlev Helsingin Paini-Miehet

10. David Cernohlavek Team Czech Rebuplic

11. Fidel Keshikbaev Helsingin Paini-Miehet

11. Andrii Feoktistov Helsingin Paini-Miehet

11. Niilo Nurminen Heinolan Isku

80 kg  FS U17 BOYS 8 Participants
1. Joona Junnila Helsingin Paini-Miehet

2. Artjoms Bobrovs K.Kundzina SK

3. Ondrej Kocmanek Team Czech Rebuplic

4. Elmurod Allaberdiev Bukhara

5. Sami Kantoluoto Mukkulan Riento

6. Jamesy Morrison Northern Ireland WC

7. Oskars Bondars SK Daugmale Kekava

8. Lucas Asula Järvenpään Voimailijat

92 kg  FS U17 BOYS 3 Participants
1. Olafs Stauga K.Kundzina SK

2. Timurs Klijevs K.Kundzina SK

3. Jaakko Martikainen Simpeleen Vesa

FS U11 BOYS 71 Participants

27 kg  FS U11 BOYS 3 Participants
1. Hamza Albakov Helsingin Paini-Miehet

2. Ali Baigiraev Helsingin Paini-Miehet

3. Risto Seikkula Rauman Voimailijat

29 kg  FS U11 BOYS 7 Participants
1. Harry Fitzgibbon Bolton Olympic WC

2. Shinza Menninger SV Luftfahrt Ringen Berlin

3. Oleksandr Reivakh Järfalla BK

4. Viljams Indars K.Kundzina SK

5. Felix Lammi Ylistaron Kilpa-Veljet

6. Amadeus Lampila Nummelan Voimailijat

7. Vilho Karjula Vantaan Sampo

32 kg  FS U11 BOYS 10 Participants
1. Albarra Tsitskiev Helsingin Paini-Miehet

2. Abdullah Kushtov Helsingin Haka

3. Abdullah Nasar Mohammed Sharples WC

4. Emanuels Indars K.Kundzina SK

5. Jalo Ojansuu Janakkalan Paini-Ilves

6. William Piippo Helsingin Haka

7. Elmeri Parkko Porvoon Weikot

8. Niilo Nieminen Tampere Predators Finland

9. Mathias Vesterholm Vaasan Voima-Veikot

9. Kaarel Kaasik SK Kontakt

35 kg  FS U11 BOYS 16 Participants
1. Bilal Umarova Helsingin Paini-Miehet

2. Umar Albakov Helsingin Paini-Miehet

3. Akhmed Ganiev Helsingin Paini-Miehet

4. Tigran Idiev Bukhara

5. Gleb Galat Vöru Spordikool

6. Valtteri Parkko Porvoon Weikot

7. Daniils Sipulins K.Kundzina SK

8. Fredt Veider MK Viljandi Tulevik

9. Saifullah Kushtov Helsingin Paini-Miehet

10. Simon Vesterholm Vaasan Voima-Veikot

11. Kaapo Takkinen Harjun Woima Jyväskylä

12. Otso Mäkelä Harjun Woima Jyväskylä

13. Linus Pernaa Helsingin Paini-Miehet

13. Eero Komulainen Tampereen Voimailijat

13. Benjamin Nevalainen Helsingin Paini-Miehet
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13. Hayden Fiske Aspull Warriors WC

38 kg  FS U11 BOYS 13 Participants
1. Vili Hulttinen Helsingin Haka

2. Abdul Kartoev Helsingin Paini-Miehet

3. Baqi  Abbassoy Vantaan Sampo

4. Farzodbek Islomov Järfalla BK

5. Ibrahims Malovs K.Kundzina SK

6. Aleksius Lampila Nummelan Voimailijat

7. Sayfullah Amagov Helsingin Paini-Miehet

8. Ethan Fletcher Aspull Warriors WC

9. Julius Rissanen Helsingin Paini-Miehet

10. Jasper Rolin Helsingin Paini-Miehet

10. Jakub Antczak Husaria Fight Team

12. Lionel Martelin Helsingin Haka

13. Arturs Gailišs LSCSK Olaine

42 kg  FS U11 BOYS 10 Participants
1. Blaize Tingle Bolton Olympic WC

2. Maximus Purmonen Helsingin Paini-Miehet

3. Tristan Kiipus MK Viljandi Tulevik

4. Michael Tukach Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Arttu Reinikainen Helsingin Paini-Miehet

5. Kirill Timonen Painiliitto

7. Eetu Markkula Janakkalan Paini-Ilves

8. Väinö Pyykkönen Helsingin Paini-Miehet

9. Artur Lisitsa Helsingin Paini-Miehet

10. Oskari Lehmusvirta Ylä-Tikkurilan Kipinä

47 kg  FS U11 BOYS 3 Participants
1. Manu Mäki-Töyli Ylistaron Kilpa-Veljet

2. Kalle Rautio Lappeenrannan Työväen Urheilijat

3. Glebs Zaleskis K.Kundzina SK

53 kg  FS U11 BOYS 6 Participants
1. Timo Tanel Taur Põltsamaa Spordiklubi NIPI

2. Eeli Turpeinen Harjun Woima Jyväskylä

3. Alexandr Lipatov Helsingin Paini-Miehet

4. Ronnie Mörsky Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Musa Asghar Projektswya WC

6. Hugo Prami Helsingin Paini-Miehet

54 kg  FS U11 BOYS 3 Participants
1. Vincent Aganits MK Mustut

2. Nazar Matlak SK Kontakt

3. Nicke Stenberg Pilkanmaan Pilke

WW U14 GIRLS 52 Participants

32 kg  WW U14 GIRLS 3 Participants
1. Scarlett Fitzgibbon Bolton Olympic WC

2. Nikola Przybyl Husaria Fight Team

3. Viena Vitikainen Simpeleen Vesa

36 kg  WW U14 GIRLS 4 Participants
1. Ella Törmänen Kokkolan Kipinä

2. Heli Luiro Lapin Veikot

3. Iina Vuorinen Lappeenrannan Työväen Urheilijat

4. Rianna Tirkkonen Karkkilan Urheilijat

41 kg  WW U14 GIRLS 8 Participants
1. Rosanda Luostarinen Järvenpään Voimailijat

2. Amalia Hedlund SAIK

3. Fiina Ylä-Mäihäniemi Tampere Predators Finland

4. Neela Juvonen Nokian Pyry

5. Emilia Miettinen Lapin Veikot

6. Alba Czerniawska Janakkalan Paini-Ilves

7. Helle Vallin Vaasan Toverit

8. Helena Pihlapuu Vöru Spordikool

46 kg  WW U14 GIRLS 9 Participants
1. Amelia Laskowska Husaria Fight Team

2. Venla Vienola Jyvässeudun Paini-Ässät

3. Jasmina Ismolova Järfalla BK

4. Nela Malinova TK Sokol Vitkovice

5. Marta Cibule Kekavas Novada SK

6. Pinja Vienola Jyvässeudun Paini-Ässät

7. Vilma Rajanen Järvenpään Voimailijat

8. Menni Haapalainen Hyvinkään Painiklubi

8. Jessica Talonpoika Lappeenrannan Työväen Urheilijat

52 kg  WW U14 GIRLS 13 Participants
1. Sura Abbassoy Helsingin Paini-Miehet

2. Sara Väljan Vöru Spordikool

3. Vera Hoffman SAIK

4. Paloma Grönfors Helsingin Paini-Miehet

5. Anna Kataja Järvenpään Voimailijat

6. Alisha Kubal Vaasan Toverit

7. Naoise Mcmanus Northern Ireland WC

8. Velvet Raynaud SAIK

9. Emmie Bradbury Bolton Olympic WC

10. Vilja Vallin Vaasan Toverit

11. Katrina Luize Jefanova Kekavas Novada SK

12. Birgit Aidma Vöru Spordikool

13. Kerttu Uschanoff Tampereen Painiseura

60 kg  WW U14 GIRLS 8 Participants
1. Mikaela Vesterholm Vaasan Voima-Veikot

2. Kärol Tamson Jõgeva Ramm (EST)

3. Erika Purmonen Helsingin Paini-Miehet

4. Tove Sandvall SAIK

5. Engla Meijer Nykvarns BF

6. Saara Valkama Laihian Luja

7. Erika Liukko Rauman Voimailijat

8. Lykke Lahtinen Vaasan Toverit

61 kg  WW U14 GIRLS 7 Participants
1. Sofia Tuominen-Mirkovic Nykvarns BF

2. Ance Norbute SK Daugmale Kekava
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3. Merily Väster Põltsamaa Spordiklubi NIPI

4. Alise Balode Kekavas Novada SK

5. Sofia Kytöharju Ylistaron Kilpa-Veljet

6. Inka Mälkönen Lahden Ahkera

7. Vilja Laaksonen Vaasan Toverit

FS U15 BOYS 85 Participants

44 kg  FS U15 BOYS 10 Participants
1. Rubin Vallily Five Point Wrestling Gym

2. Theo Mykkänen Helsingin Haka

3. Jonathan Hägglund Kokkolan Kipinä

4. Anton Reinikainen Helsingin Paini-Miehet

5. Enzo Menninger SV Luftfahrt Ringen Berlin

6. Eetu Tammelin Helsingin Paini-Miehet

7. Viljami Räisänen Kurun Ryhti

8. Khamzat Adaev Järfalla BK

9. Onner Kvasnigi Helsingin Paini-Miehet

9. Abdul-Malik Kushtov Helsingin Paini-Miehet

48 kg  FS U15 BOYS 14 Participants
1. Ivan Jaksik ZK Dunajplavba Bratislava

2. Igor Kielt Husaria Fight Team

3. Abdur-Rahman Patel Legion Grappling Academy

4. Dzhamalbek Dzhanbekov Helsingin Paini-Miehet

5. Mikey McClarnan Bolton Olympic WC

6. Väinö Poutanen Porin Painimiehet

7. Ekku Tarkkio Tampere Predators Finland

8. Sulaiman Ali Impact Wrestling 

9. Eeli Salin Kokkolan Kipinä

10. Viljami Törmänen Kokkolan Kipinä

11. Emirhan Albayrak Vantaan Sampo

12. Muhammed Evloev Helsingin Paini-Miehet

13. Timurs Truss K.Kundzina SK

14. Verneri Kotilainen Järvenpään Voimailijat

52 kg  FS U15 BOYS 16 Participants
1. Ilja Kyriyanenko ZK Dunajplavba Bratislava

2. Anthony Apolinario Shodokan Genoa

3. Viktor Kara Helsingin Paini-Miehet

4. Kaius Juusela Vantaan Sampo

5. Roel Luostarinen Järvenpään Voimailijat

6. Joel Morrison Northern Ireland WC

7. Elmeri Hyvönen Harjun Woima Jyväskylä

8. Arona Fieldhouse Manchester Y-Club

9. Hamza Butt Legion Grappling Academy

10. Rain Tigas MK Lapiti 

11. Roni Aho Nokian Pyry

12. Sultan Kushtov Helsingin Haka

13. Timofey Shevchenko Vöru Spordikool

14. Umar Ali Impact Wrestling 

14. Aleksei Lisitsa Helsingin Paini-Miehet

14. Dzhabrail Meserbiev Helsingin Paini-Miehet

57 kg  FS U15 BOYS 11 Participants
1. Lukasz Serwatkiewicz Husaria Fight Team

2. Arshavir Darakhshanifara Helsingin Paini-Miehet

3. Daniil Korotkov Helsingin Paini-Miehet

4. Mikk Talimaa MK Viljandi Tulevik

5. Tahir Albayrak Vantaan Sampo

6. Emanuele Gubbiotti Shodokan Genoa

7. Yousef Mannai Järfalla BK

8. Artem Peshkov Pisochyn

9. Timothy Oland Northern Ireland WC

10. Viljo Nykänen Heinolan Isku

11. Arvils Spigens SK Daugmale Kekava

62 kg  FS U15 BOYS 10 Participants
1. Platon Yastrebov Helsingin Paini-Miehet

2. Ramin Yousefi Harjun Woima Jyväskylä

3. Markuss Izkalns SK Daugmale Kekava

4. Väinö Syri Laihian Luja

5. Anton Zaychenko Helsingin Paini-Miehet

6. Eemeli Vesasto Turun Painijat

7. Himat Singh Gill Leicester FC

8. Ernests Benkens SK Daugmale Kekava

9. Sander Loit MK Viljandi Tulevik

10. Roberts Bramanis SK Daugmale Kekava

68 kg  FS U15 BOYS 9 Participants
1. Marshall Everett-Jones Manchester Y-Club

2. Charlie Vaughton Sharples WC

3. Oskari Kallio Kokkolan Kipinä

4. Kaarel Koobas MK Viljandi Tulevik

5. Nikita Jakovlev Helsingin Paini-Miehet

6. Arturs Corbacovs K.Kundzina SK

8. Rasmus Peets Põltsamaa Spordiklubi NIPI

8. Max Lind BK Atlas

9. Kristers Mortuzans K.Kundzina SK

75 kg  FS U15 BOYS 10 Participants
1. Lorenss Korotkijs SK Daugmale Kekava

2. Renat Shakhbazov MK Viljandi Tulevik

3. Tristan Leppik MK Lapiti 

4. Richard Pukk MK Lapiti 

5. Andrii Feoktistov Helsingin Paini-Miehet

6. Hamza Asghar Projektswya WC

7. Vsevolods Sergejevs K.Kundzina SK

8. Lauri Piller Põltsamaa Spordiklubi NIPI

8. Fidel Keshikbaev Helsingin Paini-Miehet

10. Robin Lindeman Porin Painimiehet

76 kg  FS U15 BOYS 5 Participants
1. Rostislav Habr TK Sokol Vitkovice

2. Viljami Walldén Järvenpään Voimailijat

3. Lucas Asula Järvenpään Voimailijat

4. Max Fälth Järfalla BK

5. Hugo Tursman Helsingin Paini-Miehet
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FS U17+ 67 Participants

57 kg  FS U17+ 8 Participants
1. Mujtaba Habibi BL Envig

2. Sajad Husseini Helsingin Paini-Miehet

3. Rene Talts MK Viljandi Tulevik

4. Joel Löllö Vieskan Voima

5. Muhammadali Azimov Bukhara

6. Jozef Beck Northern Ireland WC

7. Markuss Geks SK Daugmale Kekava

8. Rowin Leil Kings Olympic WC

61 kg  FS U17+ 5 Participants
1. Inayat Mozeni Västerås BK

2. Abdullah Bataev Växsjöbrottarna

3. Janar Lips MK Viljandi Tulevik

4. Yusuf Moihammed Impact Wrestling 

5. Muhammed Umar Uddin Futuwwa Wrestling club

65 kg  FS U17+ 4 Participants
1. Adam Biboulatov C.L.Montauban

2. Akseli Erkkola Helsingin Paini-Miehet

3. Jakov Popov Prometheus

4. Tomas Gormley Northern Ireland WC

70 kg  FS U17+ 15 Participants
1. Zuhriddin Turakulov Bukhara

2. Abdullah Hannan Brondesbury Bisons

3. Said Hosseini Helsingin Paini-Miehet

4. Joona Hakola Järvenpään Voimailijat

5. Isak Rydberg Falköpings ABK

6. Josh Kennedy Prometheus

7. Ruslan Vartiyainen Helsingin Paini-Miehet

8. Jere Heinonen Lahden Ahkera

9. Jere Pekkarinen Espoon Urheilijat

10. Raivo Lucis SK Daugmale Kekava

11. Khalid Jumazada IK Dana

12. Mohammed Abdulkareem Mt San Antonio CCF

13. Imaamud Deen Impact Wrestling 

14. Hassan Jafari Heby BK

15. Joonas Mannai Järfalla BK

74 kg  FS U17+ 11 Participants
1. Zelinkhan Khadjiev L.C.Bagnolet

2. Homam Limam Brondesbury Bisons

3. Nikolai Tarassov Team Kuldkaru

4. Carl Hoga Nordberg BK Athen

5. Zakaria Bayzada Helsingborgs WT

6. Roni Nevalainen Kouvolan Painijat

7. Pekka Kuismin Helsingin Tarmo

7. Darragh Love Northern Ireland WC

9. Nihad Abbasli IFK Linköping BK

10. Oscar Malmari Espoon Urheilijat

10. Alizhon Kholmatov Järfalla BK

79 kg  FS U17+ 7 Participants
1. Ivan Enchev Northern Ireland WC

2. Joona Junnila Helsingin Paini-Miehet

3. Bahmanyor Norov Tadžikistan

4. Jaroslavs Sergejevs K.Kundzina SK

5. Riccardo Notarangelo Vaasan Voima-Veikot

6. Emil Bertzell Oskarhamns BK

7. Elmusod Allaberdiev Bukhara

86 kg  FS U17+ 6 Participants
1. Miko Elkala Lahden Ahkera

2. Nikolai Huttunen Helsingin Paini-Miehet

3. Osman Dzasezevs CK MILONS

4. Ömer Özyildirim TRNC WC

5. Mukhammadjon Isamov Bukhara

5. Hadi Barbari Heby BK

97 kg  FS U17+ 6 Participants
1. Adlan Viskhanov L.C.Nice

2. Farhad Anosheh BK Atlas

3. Mahdi Barbari Heby BK

4. Modestas Bukauskas Prometheus

5. Semen Voronov Mukkulan Riento

6. Reza Ahmadi Helsingin Paini-Miehet

98 kg  FS U17+ 5 Participants
1. Fardin Anosheh BK Atlas

2. Vili Kujanpää Helsingin Paini-Miehet

3. Olavi Reilant Põltsamaa Spordiklubi NIPI

4. Roope Kataja Porin Painimiehet

5. Renars Alainis SK Daugmale Kekava

WW U17+ 22 Participants

53 kg  WW U17+ 6 Participants
1. Jutta Ala-Ranta Ilmajoen Kisailijat

2. Pihla Takkinen Helsingin Paini-Miehet

3. Zoe Hart Northern Ireland WC

4. Oona Pekkarinen Vaasan Toverit

5. Iida Teppo Vaasan Toverit

6. TJ Baker Northern Ireland WC

57 kg  WW U17+ 5 Participants
1. Sara Rantonen Harjun Woima Jyväskylä

2. Janna Hakala Järvenpään Voimailijat

3. Salla Kosonen Helsingin Paini-Miehet

4. Laura Aurolahti Helsingin Paini-Miehet

5. Magda Urbanowicz Helsingin Paini-Miehet

62 kg  WW U17+ 3 Participants
1. Mea Laakso Karkkilan Urheilijat

2. Mea Purmonen Helsingin Paini-Miehet

3. Minttu Elg Helsingin Paini-Miehet
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68 kg  WW U17+ 6 Participants
1. Wilma Hoffman SAIK

2. Selma Pihlaja Vaasan Voima-Veikot

3. Essi Antervo Helsingin Paini-Miehet

4. Tiina Reinikainen Helsingin Paini-Miehet

5. Venla Salmela Vieskan Voima

5. Ilona Arpiainen Helsingin Paini-Miehet

69 kg  WW U17+ 2 Participants
1. Anni Hanhineva Järvenpään Voimailijat

2. Hanna Mykkänen Helsingin Paini-Miehet
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